economia e geração de empregos no âmbito desta Municipalidade. 

Parágrafo único. Os Lotes alusivos aos imóveis de que trata o Artigo l' e 

2° fora Avaliado pela Comissão de Avaliação nomeada através da Portaria n°. 14, de 28 de 

março de 2017 no valor total de R$ 230.104,80 (Duzentos e trinta mil, cento e quatro 

Prefeitura Municipal de Iturama 

reais e oitenta centavos) e R$ 69.03 1,44 (Sessenta e nove mil, trinta e um 	arenta 

e quatro centavos) respectivamente. 

Art. 4° O imóvel de que trata o artigo l desta Lei retornará à posse do 

Município de Iturama, se a Donatária não mantiver no mínimo 04 (quatro) empregos